
zhotovitel:

Společnost:
Se sídlem:
Zastoupena:
lČ:
D|Č:

Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

a

Objednatel:

Společnost:
Se sídlem:
Zastoupena:
lč:
DlČ:
Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

ř}altlrrlvní s;pojení: CZl( rjr]xri: i l.0096:?ruS00

{:U]t tiijct: Btitji?302i0800 ll:}Airj: ()Zltl.} íJB00 0íJ00 0000 0t]6{j 1;li]Oi2 t}lC: Glt3ACZPXXXX

DA Ml.JA elektrcr tl, r.cr.

Na N;ilronlt 11$$i,l7,7011 0() ()strilva

www, r:!il mija* hc,p, r;:z

,ll,arv,,. tiilntijo, r;rln t

DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o DíLo č. 369

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. B9l2012 Sb., občanský zákoník

DAMlJA elektro s.r.o.
Na Náhonu 1165117,702 00 Ostrava-Přívoz
Dalibor Tvrdý, jednatel společnosti
02343312
cZ02343312

Střední průmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Zengrova B22l1,703 00 Ostrava * Vítkovice
Mgr, Tomáš Řežáb, ředitel

00602141
Cz00602141

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

1.

1,1. Dne B. 4.2021uzavřel objednatel sezhotovitelem Smlouvu o dílo č. 369, jejímž předmětem je

rekonstrukce osvětlení tělocvičny Střední průmyslové školy, Zengrova B22l1, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

1,2. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce, které je nutno provést pro

řádné provedení díla, a to malování stropu při výměně osvětlení.

1.3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiložené cenové nabídky, viz příloha Č,1, a to

po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.

2.1. V návaznosti na provedenívíceprací se čl. lll. odst. ,1. smlouvy rušía nahrazuje textem:

Termín zahájení provádění díla: 10. 5.2021
Termín dokončení díla: 30.11,2021



ilAMlJA elsktťo §,r.tr.
No Nál,rr:lnu J16$iJ /, '7t]2 00 Osttava

2,2. Ustanoveníčl. lV odst.2. smlouvy se rušía nahrazuje textem:

Cena díla bez DPH: 147 617,00 Kě
Celková cena díla vč. DPH: 178 616,57 Kč

(Slovy cena vč, DPH: Jedno sto sedmdesát osm Kč a padesát sedm halóřů)

3.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, znichžkaždá strana obdrží 1 vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnostia účinnostidatem podpisu obou smluvních stran. Nebude-livšak
nejpozději tento den uveřejněn prostřednictvím Registru smluv podle Zákona o registru smluv

č,34012015 Sb., v platném znění(dále ZRS) nabývá účinnosti až dnem takového uveřejnění,

Smluvnístrany prohlašují, žežádné skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujíza
obchodní tajenrství. Objednatel, jako osoba uvedená v § 2 odst. '1 písm. n) ZRS, zadá tuto

smlouvu do Registru smluv.

,> /,

aa

Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet víceprací- Cenová nabídka č, 21NA000

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno

V Ostravě, dne: 30.11,2021 V Osiravě-Vítkovicích, dne: 30. 11,2021

za zhotovitele: Za objednatele:

1. - Právní fáze
předběžné řídící kontroly

" vííral,
,,t12 (ó?-i

l}irnkovni spojtlni: C,z-K ťtť;et:'i'i0$962:$t}00
ILJ!-i ri<';tlt: B$5230;)ruB00 lBi\N: C/_ll8 0800 0000 0000 086{i j:.]ii02 t;}l0: $lI:}ACZPXXXX

$íř€}$nI t}njřiyslovÚ B}tcltu

CISrRAVA
příspěvkovó

VÍTKOVlCE
2

orBonlzoce

wwv,r.<:I ilntijal hop.cz
wr.lr.v.tl a rniia. cxlnt



DAM|JA elektro s.r.o. NABIDKA č.21NA000
Dodavatel;

DAMlJA elektro s.r.o.
Na Náhonu 1165117
702 00 Ostrava 2

lČ 02343312,ií§í:ru
www.damija,com

Nabídka č.: 21NA000
Datum zápisu: 29,11.2021
Platno do:

Odběratel: lČ: 00602141
DlČ: CZ00602141

Středn í průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice,
Zengrova 82211
703 00 Vítkovice

Tal ,

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Po slevě Cena %DPH DPH Kč Celkem

Vicepráce - malování stopu při výměně 1ks B 975,00 B 975 00 B 975,00 21Yo 1 BB4/5 10 859,75
osvětlení

Součet položek

CELKEM x ÚHnnoĚ
8 975,00 1 BB4,75 10 859,75

,10 B59,75

Pokud neníuvedeno jinak, p|atí nabídka nejdé|e 21 dní od data zápisu,,29.11.2021
Na objednávce prosíme uved'te čís|o této nabídky. Změny cen po fakturaci nejsou možné.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


